

## تظاهرات مردم شرق عربستان علیه حاکمان ریاض

### بوق‌های فتنه را خاموش و از جان مردم حفاظت کنید



**گروه بین‌الملل:** در پی حمله تروریستی روز جمعه به مسجد امام حسین (ع) در دمام، علاوه بر مردم این شهر، ساکنان قطیف دیگر شهر بزرگ استان شرقی عربستان نیز تظاهراتی اعتراض‌آمیز برگزار کردند. به گزارش شبکه العالم، در تظاهرات دمام مردم خشکین از حاکمان ریاض خواستند بوق‌های فتنه را در رسانه‌های رسمی این کشور خاموش و از جان شهروندان حمایت کنند. اهالی قطیف نیز با برگزاری تظاهراتی همبستگی خود را با هموطنانشان در دمام اعلام کردند. ظهر جمعه یک توریست انتحاری که داعش نام او را الجزاوی اعلام کرده قصد داشت با لباس زنانه وارد قسمت بانوان مسجد امام حسین (ع) در دمام شود، ولی پس از آنکه توسط نیروهای کمیته مردمی که برای حمایت از مسجد تشکیل شده است شناسایی شد، سعی کرد از دست نیروهای مردمی بگریزد. این تروریست سرانجام خودش را در پارکینگ مسجد منفجر کرد که بر اثر آن ۳ نفر از نیروهای داوطلب از جمله عبدالجلیل الاریش و محمدالقیس (عکس سلفی بالا، دقایقی قبل از انفجار) شهید شدند. اگرچه حکومت ریاض این حمله را هم مثل حملاتی که تنها یک هفته پیش با انفجار در مسجد امام علی (ع) در شهر الفدیجیه از توابع قطیف روی داد، با لحنی رسمی محکوم کرد اما شیعیان که اکثریت جمعیت استان تفنیز شرقیه را تشکیل می‌دهند، معتقدند که تنها داعش مسؤول حمله تروریستی در مسجد شهر دمام نیست. اما در حالی که مقامات رژیم سعودی در تلاش برای نادیده گرفتن نقش نیروهای کمیته‌های امنیت محلی در دمام، مدعی شدند نیروهای امنیتی عامل جلودگویی از وقوع انفجار روز جمعه در داخل مسجد «امام حسین (ع)» در شهر دمام بودند، فعال توتیرتی که به افشای مسائل محرمانه خاندان سعودی معروف است، این ادعاها را دروغ خواند. مجتهد در تازه‌ترین توییت خود در این باره نوشت: «کسانی که مانع ورود عمل انتحاری به مسجد (دمام) شدند کمیته‌های مردمی شیعیان بودند و نیروهای امنیتی هیچ نقشی در آن نداشتند. غوطهور شدن در جنگ یمن و شکست امنیتی در منطقه شرقیه موجب می‌شود بسیاری از سران ارشد خاندان حاکم به‌صورت جدی درباره تعیین «محمدبن عبدالعزیز» و کنار گذاشتن تیم کنونی سعودی مطمئن بودند، سلمان، احمد را به‌عنوان ولیعهد انتخاب خواهد کرد، چرا که به او به‌صورت جدی وعده داده بود، ولی با تثبیت مقرن، سپس برکناری او و تیمش و انتخاب پسر سلمان، غافلگیر شدند پس از آن حرف و حدیث‌ها درون خاندان حاکم بسیار شد، ولی هیچ‌کس جرأت نکرد این موضوع را در حضور پادشاه مطرح کند، زیرا می‌ترسید به اختلاف‌فکنی در داخل خاندان متمم شود». این افشاگر داخلی آل سعود همچنین «ژ ناتوانی محمدبن نایف (معاون دوم نخست‌وزیر و وزیر کشور) در تأمین امنیت کشور و نیز ناتوانی محمدبن سلمان، وزیر دفاع و جانشین ولیعهد در حفاظت از دمام» یمن از حملات الحوثی‌ها» سخن گفت و ادامه داد: «همه این اتفاقات، پیامدهای دولتی است که پادشاه ازبایر می‌بر آن حکمرانی می‌کند».

**دارالفتاوی مصر محکوم کرد**

دارالفتاوی مصر با محکوم کردن انفجار تروریستی در شهر دمام در شرق عربستان تأکید کرد: جنایت‌های گروه تروریستی داعش ارتباطی با اسلام و مسلمانان ندارد. به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری خاورمیانه مصر (منسا)، اداره فتاوی مصر در بیانیه خود آورده است: «این اقدامات جنایتکارانه داعش ارتباطی با اسلام و مسلمانان ندارد. هدف از این جنایت، ضربه زدن به ثبات منطقه عربی از طریق فتنه‌انگیزی دینی و طایفه‌ای و کشاندن منطقه به هرج و مرج است. این اقدامات جنایتکارانه در واقع یکسری دیکته‌هایی است که عناصری آن را مرتکب می‌شوند که به دروغ، مدعی پرچمداری شریعت و دفاع از دین هستند، این اقدامات آنها تلاش برای فتنه‌انگیزی و گسترش هرج و مرج است. جنایت‌های داعش علیه خانه‌های خدا پلاندیده عقیده این گروه و اهداف خبیث آن است و به‌روشنی نشان می‌دهد این گروه و اقدامات جنایتکارانه و تروریستی آن ارتباطی با اسلام از نظر فکری و شریعت ندارد، چرا که اساساً نمادها و مقدسات اسلامی را هدف قرار می‌دهد و تلاش می‌کند ایدئولوژی تکفیری و تندروانه خود را به کشورها و جوامع خاورمیانه تحمیل کند».

**گروه بین‌الملل:** روزهای تجاوز نظامی رژیم سعودی به یمن شبیه به یکدیگر است و آنچه تغییر می‌کند، محل حملات و آمار شهدا و مجروحان است. به نظر می‌رسد متجاوزان، شکست در دستیابی به اهداف خود را توجیهی برای کشتن بی‌گناهان بیشتر می‌دانند. دیروز، صنعا و حجه و صعده و شماری دیگر از استان‌های یمن هدف حملات هوایی‌های متجاوز بودند. در حملات هوایی مکرر جنگنده‌های متجاوز به مناطق مسکونی شهر حجه، ده‌ها نفر شهید و زخمی شدند که اکثر آنها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند. در صنعا نیز بیمارستان‌ها و مراکز علمی و منازل، هدف حملات هوایی قرار گرفتند. در حملات هوایی رژیم سعودی به یک بیمارستان و یک خانه در منطقه غدیران در بخش بنی حشیش و یک مرکز علمی در منطقه دارالشریف در منطقه حولان، عده‌ای شهید و زخمی شدند. اخباری مبنی بر این امر منتشر شده است که در حمله هوایی که یک مرکز علمی را در منطقه دارالشریف در منطقه حولان هدف قرار داد، ده‌ها تن کشته و زخمی شدند. با این حال این کشتارها نتوانست مانع پیشروی ارتش یمن و نیروهای کمیته‌های مردمی در استان‌های مختلف شود. در استان مأرب درگیری‌هایی بین ارتش و کمیته‌های مردمی با اعضای مسلح القاعده صورت گرفت و همه مناطق حومه غربی شهر مأرب و سد تاریخی مأرب آزاد شد. در شیبوه نیز ارتش یمن و کمیته‌های مردمی پس از درگیری شدن با افراد مسلح القاعده به پیشروی‌هایی در منطقه النقبه دست یافتند. همچنین محور اصلی ارتباطی استان‌های آبین و شیبوه و حضرموت به کنترل ارتش و کمیته‌های مردمی درآمد. همچنین تحولات میدانی دیگر خبر از پیشرفت گسترده انصارالله در عدن دارد. اطلاعات میدانی حاکی از این است که انبار سلاح القاعده توسط ارتش یمن و کمیته‌های مردمی به آتش کشیده شد که بر اثر آن تعداد زیادی از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند. همچنین پایگاه نظامی الوعوع در نجران و پایگاه‌های نظامی سعودی در منطقه مرزی الخویه هدف قرار گرفت. این در حالی است که روزنامه لبنانی الاخبار نوشت اعضای انصارالله و ارتش یمن به استان مأرب نزدیک شده و بزودی این استان را که نخستین استانی بود که ریاض پایگاه‌های نظامی القاعده را قبل از جنگ در آنجا باز کرد، به تصرف خود در می‌آورد.

### سفرات عربستان در دست حوثی‌ها

جنبش انصارالله یمن که از زمان آغاز تجاوز

## حمله تلافی جویانه انصارالله به خاک عربستان رسماً آغاز شد

# سقوط سفارت سعودی در یمن



یازل

### افشای صالح در باره رشوه عربستان

**علی عبدالله صالح**، رئیس جمهوری پیشین یمن در مصاحبه با شبکه‌های میدیادین گفت: «عربستانی‌ها میلیون‌ها دلار به من پیشنهاد دادند تا با آنها علیه حوثی‌ها ائتلاف کنم اما من این پیشنهاد را رد کردم». وی همچنین گفت اختلافات با عبدالملک الحوثی، رهبر جنبش انصارالله اختلاف عقیدتی نیست و مربوط به مسائل اداری است. **علی عبدالله صالح** همچنین تأکید کرد عبدربه منصور هادی، رئیس‌جمهور مستعفی یمن هیچ جایگاهی در صحنه سیاسی یمن ندارد. وی گفت: زمانی که حوثی‌ها صنعا را تحت کنترل در آوردند و هادی از صنعا گریخت دیگر اهمیت سیاسی خود را از دست داد. **علی عبدالله صالح** همچنین عنوان داشت: طرف‌هایی که در کنفرانس ریاض شرکت کردند خان هستند، چراکه حملات عربستان را پذیرفته‌اند. **علی عبدالله صالح** گفت: من به هیچ‌وجه به قدرت باز نخواهم گشت. من با فرزندانم بازگشت به قدرت را نخواهم پذیرفت. وی که رهبری حزب کنگره ملی، مهم‌ترین حزب یمنی را بر عهده دارد عربستان سعودی را به برانگیختن فتنه در یمن متهم کرد.

ائتلاف سعودی به خاک یمن، سیاست «صبر راهبردی» را در پیش گرفته و تأکید کرده بود برای هر گونه واکنش، در انتظار دستور سیدعبدالملک الحوثی، رهبر این جنبش است، سرانجام پس از گذشت ۲ ماه واکنش نشان داد. خبرگزاری رسمی یمن «سبأ» در این راستا اعلام کرد: ارتش و کمیته‌های انقلابی یمن، پایگاه‌های نظامی و پادگان‌هایی را در اراضی عربستان سعودی با موشک هدف قرار دادند. این خبرگزاری به نقل از سخنگوی نظامی انصارالله که نام او را فاش نکرد، افزود: برج دیده‌بانی الردید، پایگاه‌های المعزاب و السراج، پادگان العین الحاره و همچنین پادگان جبل دخان که همگی اماکن و پایگاه‌های نظامی در اراضی عربستان سعودی هستند، هدف موشک‌های یمنی قرار گرفتند. این خبرگزاری همچنین از هدف

به سفارت آل سعود در صنعا همه اعضای حراست سفارت عربستان در صنعا را بیرون راند. حراست سفارت عربستان در صنعا که تعداد آنها حدود ۴۰ تن برآورد شد بدون مقاومتی این ساختمان را تحویل دادند و سلاح‌هایشان را نیز در همانجا باقی گذاشتند. از سوی دیگر، سرهنگ عبدالمجید الشامی، فرمانده سامانه موشکی ارتش یمن مستقر در نزدیکی مرزهای عربستان سعودی، دیروز اعلام کرد سامانه موشکی یمن آماده هدف‌گیری لانه‌های آل سعود در سراسر عربستان سعودی است. وی افزود: موشک‌های زمین به زمین و زمین به هوا آماده هدف‌گیری هستند اما تاکنون دستوری از سوی فرماندهی عالی کمیته انقلاب یمن برای آغاز عملیات تحت عنوان «عاصفه رد الجمیل» صادر نشده است. الشامی از همه شهروندان عربستانی خواست از پایگاه‌های نظامی، فرودگاه‌ها، تأسیسات و نهادهای دولتی در سراسر این کشور دور شوند، زیرا سامانه موشکی یمن قادر است، همه چاه‌های نفتی، فرودگاه‌ها و پایگاه‌های هوایی ارتش عربستان را طی ۴۸ ساعت هدف قرار دهد و بزودی این عملیات آغاز خواهد شد.

### دلان اعزام تروریست به یمن

یکی از رهبران جنبش انصارالله یمن تأکید کرد عربستان در باره ارسال فرماندهان و عناصر تروریستی برای مشارکت در جنگ علیه یمن، با ترکیه توافق کرده است. حمید حسین الحمدانی گفت: اعترافات برخی تروریست‌ها نشان می‌دهد سرکردگان گروه تروریستی داعش در شش‌سوی در الرقه سوریه و نیز در هاتای ترکیه تصمیم گرفتند که در پاسخ به درخواست عربستان، عناصر خود را اعزام کنند. وی افزود: عربستان تروریست‌ها را به پایگاه‌های نظامی در شهر مرزی نجران فرستاد و آنها را به سلاح مجهز و زمین‌ه ورود آنها به خاک یمن را فراهم کرد. این رهبر انصارالله یمن خاطرنشان کرد ۶۵۰ تروریست وابسته به داعش به منظور برنامه‌ریزی عملیات تروریستی در داخل یمن به عربستان انتقال داده شدند. گروه‌های تکفیری در یمن تلاش می‌کنند با حمایت مستقیم عربستان، امارتی وابسته به گروه تروریستی القاعده در استان مأرب تأسیس کنند. اغلب کسانی که به این گروه‌های تکفیری وابسته هستند، از شیوخ و نظامیانی هستند که پیش‌تر به عربستان گریخته‌اند و امروز با حمایت و سازماندهی مستقیم عربستان سعودی، بار دیگر به این گروه‌های تکفیری ملحق شده‌اند.

### شکایت خلبانان جنگی از نیروی هوایی آمریکا

## به ما اجازه حمله به داعش نمی‌دهند

**گروه بین‌الملل:** شکایت بسیاری از خلبانان جنگی آمریکا از دست و پا بسته بودنشان در مواجهه با تروریست‌های داعش، بار دیگر این مساله را ثابت کرد که کاخ سفید نمی‌خواهد علیه

تکفیری‌های دست‌پرورده خود اقدامی جدی انجام دهد. اخیراً یکی از خلبانانی که نام او فاش نشده به فاکس نیوز گفته است، موارد زیادی وجود داشته که گروهی از تروریست‌های داعش در تیررس ما بوده‌اند اما اجازه آغاز عملیات به ما داده نشده است. او و بسیاری از همدم‌هایش به‌خاطر مقررات اداری دست و پاگیر که موجب عدم موفقیت حملات هوایی‌شان علیه داعش شده احساس کلافگی و دلزدگی کرده‌اند. در هر یک از عملیات‌های هوایی علیه مواضع داعش، از زمان درخواست خلبان تا شلیک علیه اهداف مورد نظر، دست‌کم یک ساعت طول می‌کشد. این خلبان معترض درباره اینکه نیروهای این گروه تروریستی تاکنون جان افراد بی‌گناه زیادی را گرفته‌اند، می‌گوید: «تروریست‌ها به دلایل اینکه مقررات دست و پاگیر نگذاشته آنها را از میان ببریم جان افرادی گناه‌زاد را گرفته‌اند و این

کرد در برخی موارد روند صدور فرمان عملیات گاه ساعت‌ها طول می‌کشد و گفته است به دلیل همین مقررات دست و پاگیر، در بسیاری موارد هدف‌های مورد نظر پیش از صدور اجازه شلیک، محل خود را ترک می‌کنند و عملیات عقیم می‌ماند. کوین برت، مفسر اطلاعاتی آمریکایی در این باره گفته که پنتاگون با همکاری با بازیگرانی نظیر داعش که ساخته و پرداخته دستگاه‌های اطلاعاتی غرب است، هدفی جز بی‌ثبات کردن کشورهای خاورمیانه ندارد. هوایی‌های ائتلاف بارها به جای هدف قرار دادن تروریست‌های داعش، مواضع ارتش عراق و نیروهای مقاومت مردمی را در این کشور هدف قرار داده‌اند. در موارد بسیاری هوایی‌های ائتلاف به جای رساندن کمک‌های نظامی به نیروهای دولتی در عراق، این کمک‌ها را به دست تروریست‌ها در مناطق تحت اشغال آنان رسانده‌اند.

## سیاستمداران اروپایی در لیست سیاه مسکو

**گروه بین‌الملل:** تنها چند ماه پس از سپری شدن سالی که مسکو و آمریکا آن را سال مشترک روسیه و هلند (۲۰۱۴) نامیده بودند حال هلندی‌ها شکوه می‌کنند که روس‌ها در واکنش به تحریم‌های اتحادیه اروپایی علیه خود بر سر بحران اوکراین با انتشار فهرست سیاه سیاستمداران اتحادیه اروپایی سفر این افراد به روسیه را ممنوع کرده‌اند. مارک روتو، نخست‌وزیر هلند در یک کنفرانس خبری هفتگی گفت: «روسیه دیروز فهرستی از افراد را به سفارتخانه‌های کشورهای مختلف عضو اتحادیه اروپایی ارسال کرد که ممکن است دیگر اجازه ورود به روسیه را نداشته باشند.» به گفته روتو، کرملین این فهرست را به تلافی تحریم‌های ۲۸ عضو اتحادیه اروپایی علیه مسکو تهیه کرد که در پی تصمیم کریمه برای پیوستن به روسیه پس از برگزاری همه‌پرسی سال ۲۰۱۴ و همچنین مشارکت

از جمله ادوات زرهی و ۲ خودروی هم‌ر و تانکر سوخت‌ساز این گروهک را منهدم کردند. بالگردهای ارتش عراق نیز طی عملیاتی موفق در القائم موفق به هلاکت ۲۰ تروریست داعشی شدند. همچنین بیش از ۹۰ تروریست تکفیری دستگیر شده‌اند. **دست رد حزب‌الله به مستشاران آمریکایی**

به گزارش المسلسله، یک منبع مسؤول در گردان‌های حزب‌الله عراق از رد درخواست مستشاران آمریکایی برای دیدار با فرماندهان میدانی این گردان‌ها در عراق خبر داد: «کلنل آمریکایی به نام روزونف و ۲۵ مستشار آمریکایی از طریق مسؤولان عراقی درخواست دیدار با فرماندهان حزب‌الله را کردند و پاسخ فرماندهی گردان‌های حزب‌الله خیلی صریح بود. آنها پاسخ دادند که زبانی جز گلوله با آمریکایی‌ها نخواهد بود. شنیده می‌شود گروه اطلاعاتی آمریکایی به پایگاه الحبائیه در شرق الرمادی رسیده است و نیروی ویژه حزب‌الله به سوی آنها رفته است که گروه آمریکایی قبل از اینکه نیروهای حزب‌الله برسند منطقه را ترک کرده است.

### العامری: استاندار نینوا محاکمه شود

اما هادی العامری، دبیرکل سازمان بدر، یکی از موفق‌ترین نیروهای مردمی در مبارزه با داعش در گفت‌وگو با شبکه السومریه خواستار محاکمه آئیل النجیفی، استاندار برکنار شده نینوا به‌علت خیانت در امانت و اهمال زیاد در انجام مأموریتش شد. نکته مهم اینجاست که سال گذشته در چنین روزهایی در هنگام سقوط موصل به دست داعش، این برادر اسامه النجیفی رئیس سابق پارلمان عراق دستور عقب‌نشینی پلیس و گارد امنیتی از شهر صادر کرد. العامری تأکید کرد: «النجیفی نینوا را تحویل داعش داد، زیرا دستگاه‌های امنیتی استان را ناکارآمد کرد. برکناری النجیفی ربطی به ورود نیروهای مردمی به نینوا با عدم ورود به آن ندارد، زیرا ما توجیهی به مواضعی که از این طرف و آن طرف می‌شود، نداریم.» او همچنین در پاسخ به سیمپانسی‌های برخی سیاستمداران وابسته عراقی گفت: «ما برای ورود به هر منطقه عراق از کسی اجازه نمی‌گیریم».



### شکست آمریکا

## در حمله به تأسیسات کره شمالی

گاردین نوشت: هم‌زمان با حمله سایبری سرویس‌های جاسوسی آمریکا به ایران در سال ۲۰۱۰، آمریکا با نسخه دیگری از ویروس «استاکس‌نت» به تأسیسات هسته‌ای کره شمالی حمله کرده اما ناکام مانده است. این گزارش مدعی است در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ حمله با ویروس استاکس‌نت به برنامه هسته‌ای ایران موجب خرابکاری در هزار دستگاه ساترفیوژ یا تعداد بیشتری شده است. روتترز و دیگران این حمله را اقدام مشترک سازمان‌های آمریکایی و اسرائیلی دانسته بودند.

### بلر رابط اسرائیل

## با جهان عرب می‌شود

تونی بلر، نخست‌وزیر سابق انگلیس که از مقام خود به عنوان نماینده کمیته چهارجانبه صلح خاورمیانه استعفا داده است، قصد دارد به‌عنوان رابط غیررسمی میان اسرائیل و جهان عرب به فعالیت خود ادامه دهد. خبر استعفای تونی بلر از سمت خود در کمیته چهارجانبه صلح خاورمیانه سه‌شنبه گذشته و پیش از آنکه وی رسماً این موضوع را به اطلاع بیان کی‌مون، دبیرکل سازمان ملل متحد برساند، فاش شد.

## هند یک کیوتر جاسوس دستگیر کرد

پلیس هندوستان اعلام کرد یک کیوتر را گرفته که برای پاکستان جاسوسی می‌کرد. این کیوتر پس از آنکه یک پسر ۱۴ ساله آن را در یک منطقه مورد مناقشه در مرز پاکستان- هندوستان یافت به ظن جاسوسی گرفته شد. این کیوتر ظاهراً یک پیام مهر و موم شده به همراه داشت که به اردو نوشته شده بود. این نخستین بار نیست که یک پرند در مناطق مورد مناقشه به عنوان جاسوس گرفته می‌شود. سال گذشته میلادی هم دولت چین شکم ۱۰ هزار کیوتر را از بیم حمل موبد توسط این پرندگان مورد بررسی قرار داد.

## نیروهای انگلیسی در شرق لبنان

منابع آگاه در لبنان از حضور نظامیان انگلیسی در شرق لبنان خبر دادند. به نوشته الاخبار، نظامیان انگلیسی در استان البقاع و در قسمت شمالی این استان و با لباس نیروهای ارتش لبنان مستقر هستند. پیش از این و ابتدای دسامبر گذشته، منابع انگلیسی از حضور نیروهای انگلیسی در شرق این کشور خبر داده بودند. روزنامه «تلگراف» انگلیس آن زمان، در خبری از مأموریت محرمانه و اعزام سری نیروهای انگلیسی به شهرک «آرس بعلبک» واقع در شمال لبنان پرده برداشت و مدعی شد این نیروها با هماهنگی ارتش لبنان اعزام شده‌اند.

## مصر نیروگاه اتمی می‌سازد

وزیر نیروی مصر اعلام کرد: نخستین نیروگاه اتمی تولید برق این کشور با هزینه‌ای در حدود ۳ میلیارد دلار ساخته می‌شود. محمد شاکر با بیان این خبر افزود: اجرای پروژه این نیروگاه اتمی براساس بالاترین استانداردهای جهانی و تحت نظارت مستقیم سیسیسی، رئیس‌جمهوری این کشور صورت می‌گیرد. وی اضافه کرد: درحال حاضر در مرحله انتخاب شریک استراتژیک برای اجرای این برنامه هستیم و در نظر داریم کار به صورتی باشد که زمینه رقابت همه کشورها و شرکت‌های فعال در این حوزه در اجرای این برنامه اتمی مسالمت‌آمیز فراهم شود.

## زنان ملبورنی

## عروس داعش می‌شوند

معاون کمیسر پلیس ملبورن در استرالیا گفت که حدود ۱۲ زن استرالیایی بین ۱۸ تا ۲۰ سال برای پیوستن به گروه تروریستی داعش و ازدواج با اعضای این گروه خاک این کشور را ترک کرده‌اند. لاینفورسور گفت که ۵ نفر از زنان ملبورنی در حال حاضر در مناطق جنگی حضور دارند، ۴ نفر از آنها به ترکیه بازگردانده شده‌اند، یک نفر در خاک استرالیا دستگیر شده است. مکان ۲ نفر دیگر هنوز مشخص نیست. معاون کمیسر پلیس ملبورن تأکید کرد که تلاش‌های داعش برای جذب شهروندان استرالیایی توسط شبکه‌های اجتماعی بسیار قوی است و اکثر زنانی که به این گروه تروریستی ملحق می‌شوند، گمان می‌کنند در جایگاهی بسیار عالی قرار می‌گیرند و با آنها با احترام و مهریانی برخورد می‌شود.